- éé (7 f SERV. DETERMINAZIONI Dllgl.,

) TR@SMES?AAU{E;Q‘% 4]
a_ 1771062008 4

1L RESP.

141

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 12°

CL0 "L DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:Compartecipazione all'iniziativa \
‘Indata |} 6 LUG. 608 denominata “Bambinolandia” organizzata i
| dall' Associazione Culturale Eventi e Stenti !
N 165 7 di Ragusa, da realizzare nel mese di Agosto 2008.

N° /ﬁ Settore 12°

‘Data 10/07/2008 |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 cap. 104%-> IMP. 655?/0?
FUNZ. [0 SERV. Oh INTERV. O 5
IL RAGIONIE

[ 'anno duemilactto il giorno d2<’ del mese di Luglio nell'ufficio dei settore 12°
il Dirigente Dr. Alessandro Licitra  ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con istanza del 10/07/2008 prot. 53523 L'Associazione Culturale Eventi
e Stenti di Ragusa ha chiesto un contributo per la realizzazione del progetto denominato
Bambinolandia “ parco giochi mobile “. trattasi di installare un parco giochi mobili in alcune
piazze del centro storico di Ragusa

Ritenuto che |l parco giochi sara costituito da n.5 strutture gonfianbili di medie e grandi
dimesioni,proponendo momenti di animazione ,di socializzazionei di spensieratezza e di
divertimento per i bambini e le famiglie che rimangono a Ragusa durante il periodo estivo

Considerato che 'Associazione fornira ogni struttura di assistenza e di animazione da
parte dello staff delle risatine animatrici — educatici che accompagneranno tutti i bimbi nel
fantasico mondo; S

PRESO ATTO che i bambini hanno necessita di uno spazio adeguatamente attrezzato
in cui poter sviluppare ,attraverso il gioco, autonomie di base per il progetto di integrazione
personaie che lirendono protagonisti di una grande festa

Considerato che la manifestazione rientra nellambito della programmazione degli
interventi e delle iniziative di questo Assessorato rivolto alla promozione di attivita educative
e di coinvolgimento dei bambini e delle loro famiglie.

Visto la L. 328/00 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi
e servizi sociali”

Visto il Decreto Presidente della Regione Siciliana 4 novembre 2002 “Linee guida per
I'attuazione del piano socio-sanitario della Regione Sicilia”;

Visto il Piano di Zona Socio-sanitario del Distretto n. 44 “(Integrazione e
riprogrammazione del P.d.Z. per il riequilibrio al 31.12.09" biennio 2008/2009);

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le |
attribuzioni dei dirigenti indicate nell'art.53 de! vigente regolamento sulla organizzazione
degli uffici e dei servizi Comunali;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali:




DETERMINA

1) Approvare per le motivazioni esposte nella premessa Ia compartecipazione al progetto
“Bambinolandia " parco giochi mobile durante il mese di Agosto presso alcune Piazze di
Ragusa perlimporto di € 5.500,00 lvainclusa comprensiva dei costi di attivazione dei
punti luck ;

2) Alla spesa sj fara fronte con i fondi da imputare per € 5.500,00 lva Inclusa al cap.1693.3
fun.10 serv04 int.03; /1up (35208

‘ Il Dirigente del Xll Settore
?&««A{ c'wi\-(/?r@ﬁ(,: 11@‘@»«;142_ .k\aﬁl-m.bpj%é’"aj o8 g

‘_..,_.——'_
/% Licitr: dro

Da trasmettersi d'ufficio oltre che al Sindaco e af Segretario Generale ed al
Settore Ragioneria '

Il Dirigente del Settore

ﬂﬂ. jcitra ndfo-

It Dirigeatgdel 1 Setiore its
Ragusa, H

Per prosa visione:
1l Direttore Gangrgl 11 Sindaco

Ragusa, li_




-

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art. 151,4° comma, del TUFL

Ragusa__ -0 - LOOF

IL RESPONSAB. D INERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa___9 4 |UG._2008

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di i

pubblicazione e cioe dal 9 4 °LUG.2008 al 20 Hir—2608 ‘
o]

Ragusa 3 ! 1ug._2008
IL ME}%@t{




